ANGATüãA
PORTARIA Nº 024/2020

De 14/01/2020

: ..

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei :

RESOLVE:

Artigo 1°) DESIGNAR, os servidores, Cayo César Climeni, RG 34.886.882-0

SSP/SP, Oficial Administrativo, João Manoel Meira da Silva, RG 47.264.435-X SSP/SP,

Oficial Administrativo, Maurício Santi Luciano, RG 34.240.287-0 SSP/SP, Oficial

Administrativo, Andreia Araujo Miranda Maçaneiro, RG M-7.404.062 SSP/MG, Oficial

Administrativo, para comporem a comissão para Análise do Sistema de Gestão, Controle e

Prestação de Contas Aplicadas ao Setor Público.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

di sposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DEA~ ,,14 DE.JANEIRO DE 2020.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Afixada no qufdr~Prefeitura
Angatuba,

·/ ,,.

OS ALVES

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

036